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Majstrovstva SR 2010
kord ziaci druzstva

BSK

6.6.2010 Bratislava

Eliminace 16
1 UKA
UK A
16---
UK A
9 SNINAC 45/26
SNINA C
8 BSKB 41/40
UK A
5 SNINA B 45/43
SNINA B
12---
MIX
13--- 45/15
MIX
4 MIX
UK A
3 SNINA A 45/40
SNINA A
14---
SNINA A
11--- 45/36
UK B
6 UKB
BSK A
7 UKC 45/41
UK C
10---
BSK A
15--- . 45/26
BSK A
2 BSKA
MIX
MIX
SNINA A 45/35




Utkani eliminace finale

Druzstvo : UK A

1) HRBAN Jakub

2) KRAUS Peter

3)  VENCOVSKY Pavel

dru ziaci

Druzstvo: BSKA

4)  RECLO Martin

5)  STEIS Lukas

6) CIPAR Jan

R) DUDUC Alex

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni

3)  VENCOVSKY Pavel | 2 2 0 0 6) CIPAR Jan

1) HRBAN Jakub 10 8 4 4 5)  STEIS Lukas
2) KRAUS Peter 15 5 3 7 4) RECLO Martin
1) HRBAN Jakub 20 5 4 11 6) CIPAR Jan

3)  VENCOVSKY Pavel | 25 5 3 14 4)  RECLO Martin
2)  KRAUS Peter 30 5 6 20 5)  STEIS Lukas
1) HRBAN Jakub 35 5 4 24 4)  RECLO Martin
2)  KRAUS Peter 40 5 7 31 6) CIPAR Jan

3)  VENCOVSKY Pavel | 45 5 9 40 5)  STEIS Lukas




Utkani eliminace treti misto

Druzstvo: MIX

1)

FABIAN Marcel

2)

AZOR Kristian

3)

ANDRASI Adrian

dru ziaci

Druzstvo: SNINA A

4) PANOC Patrik

5)  KAPAK Martin

6) ONDIKA Adrian

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni

3)  ANDRASI Adrian 5 5 3 3 6)  ONDIKA Adrian
1) FABIAN Marcel 9 4 7 10 5)  KAPAK Martin
2)  AZOR Kristian 15 6 4 14 4)  PANOC Patrik
1) FABIAN Marcel 20 5 4 18 6)  ONDIKA Adrian
3)  ANDRASI Adrian 25 5 1 19 4)  PANOC Patrik
2)  AZOR Kristian 30 5 4 23 5)  KAPAK Martin
1) FABIAN Marcel 35 5 5 28 4)  PANOC Patrik
2)  AZOR Kristian 40 5 4 32 6)  ONDIKA Adrian
3)  ANDRASI Adrian 45 5 3 35 5)  KAPAK Martin




Utkani eliminace semifinale )

Druzstvo: MIX

1) FABIAN Marcel

2) AZOR Kristian

3)  ANDRASI Adrian

dru ziaci

Druzstvo : UK A

4)  HRBAN Jakub

5)  VENCOVSKY Pavel

6) KRAUS Peter

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3)  ANDRASI Adrian 4 4 5 5 6) KRAUS Peter
1) FABIAN Marcel 6 2 5 10 5)  VENCOVSKY Pavel
2)  AZOR Kristian 12 6 5 15 4)  HRBAN Jakub
1) FABIAN Marcel 13 1 5 20 6)  KRAUS Peter
3)  ANDRASI Adrian 22 9 5 25 4)  HRBAN Jakub
2)  AZOR Kristian 28 6 5 30 5)  VENCOVSKY Pavel
1) FABIAN Marcel 30 2 5 35 4)  HRBAN Jakub
2)  AZOR Kristian 33 3 5 40 6) KRAUS Peter
3)  ANDRASI Adrian 43 10 5 45 5)  VENCOVSKY Pavel
Druzstvo: BSKA Druzstvo: SNINA A
1) RECLO Martin 4)  PANOC Patrik
2)  CIPARJan 5)  ONDIKA Adrian
3)  STEIS Lukas 6) KAPAK Martin
R)  DUDUC Alex
PFijmeni Skore Zasahy | Zasahy | Skore PFijmeni
3)  STEIS Lukas 5 5 4 4 6) KAPAK Martin
1) RECLO Martin 8 3 3 7 5)  ONDIKA Adrian
2)  CIPARJan 13 5 6 13 4)  PANOC Patrik
1) RECLO Martin 19 6 6 19 6) KAPAK Martin
3)  STEIS Lukéas 25 6 4 23 4)  PANOC Patrik
2)  CIPARJan 30 5 5 28 5)  ONDIKA Adrian
1) RECLO Martin 35 5 4 32 4)  PANOC Patrik
2)  CIPAR Jan 40 5 5 37 6) KAPAK Martin
3)  STEIS Lukéas 45 5 4 41 5)  ONDIKA Adrian




Utkani eliminace ¢tvrt finale

Druzstvo :

UK A

1)

HRBAN Jakub

dru ziaci

Druzstvo: SNINAC

4)  KOVAC Pavol

2) VENCOVSKY Pavel 5) KUCKA Branislav
3)  KRAUS Peter 6) DZULA Stefan
R) PANOC Marek
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3)  KRAUS Peter 5 5 3 3 6) DZULA Stefan
1) HRBAN Jakub 10 5 4 7 5)  KUCKA Branislav
2)  VENCOVSKY Pavel | 15 5 1 8 4)  KOVAC Pavol
1) HRBAN Jakub 20 5 3 11 6)  DZULA Stefan
3)  KRAUS Peter 25 5 5 16 4)  KOVAC Pavol
2)  VENCOVSKY Pavel | 30 5 2 18 5)  KUCKA Branislav
1) HRBAN Jakub 35 5 6 24 4)  KOVAC Pavol
2)  VENCOVSKY Pavel | 40 5 1 25 6)  DZULA Stefan
3) KRAUS Peter 45 5 1 26 5) KUCKA Branislav
Druzstvo: SNINAB Druzstvo: MIX
1) DUNAJ Denis 4)  FABIAN Marcel
2)  IHNATKO Peter 5)  ANDRASI Adrian
3)  STOFIRA Samuel 6)  AZOR Kristian
PFijmeni Skore Zasahy | Zasahy | Skore PFijmeni
3)  STOFIRA Samuel 1 1 5 5 6)  AZOR Kristian
1) DUNAJ Denis 3 2 5 10 5)  ANDRASI Adrian
2)  IHNATKO Peter 4 1 5 15 4)  FABIAN Marcel
1) DUNAJ Denis 4 0 5 20 6) AZOR Kristian
3)  STOFIRA Samuel 8 4 5 25 4)  FABIAN Marcel
2)  IHNATKO Peter 8 0 5 30 5)  ANDRASI Adrian
1) DUNAJ Denis 9 1 5 35 4)  FABIAN Marcel
2) IHNATKO Peter 11 2 5 40 6) AZOR Kristian
3)  STOFIRA Samuel 15 4 5 45 5)  ANDRASI Adrian




Utkani eliminace ¢tvrt finale

Druzstvo :

SNINA A

1)

PANOC Patrik

dru ziaci

Druzstvo : UK B

4)  ZLACKY Filip

2)  KAPAK Martin 5)  MICHALIK Samuel
3)  ONDIKA Adrian 6)  STOLAR Martin
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3)  ONDIKA Adrian 5 5 2 2 6)  STOLAR Martin
1) PANOC Patrik 10 5 4 6 5)  MICHALIK Samuel
2)  KAPAK Martin 15 5 6 12 4)  ZLACKY Filip
1) PANOC Patrik 20 5 3 15 6)  STOLAR Martin
3)  ONDIKA Adrian 25 5 2 17 4)  ZLACKY Filip
2)  KAPAK Martin 30 5 6 23 5)  MICHALIK Samuel
1) PANOC Patrik 35 5 2 25 4)  ZLACKY Filip
2)  KAPAK Martin 40 5 7 32 6) STOLAR Martin
3)  ONDIKA Adrian 45 5 4 36 5)  MICHALIK Samuel
Druzstvo: UKC Druzstvo: BSKA
1) SULIK A.Vincent 4) RECLO Martin
2)  STRUNGA Dominik 5)  STEIS Lukas
3)  ILLE Simon 6) CIPAR Jan
R)  STOLAR Samuel R)  DUDUC Alex
PFijmeni Skore Zasahy | Zasahy | Skore PFijmeni
3)  ILLE Simon 3 3 5 5 6) CIPAR Jan
1) SULIK A.Vincent 9 6 5 10 5)  STEIS Lukas
2)  STRUNGA Dominik | 13 4 5 15 4)  RECLO Martin
1) SULIK A.Vincent 15 2 5 20 6) CIPAR Jan
3)  ILLE Simon 16 1 5 25 4)  RECLO Martin
2)  STRUNGA Dominik | 18 2 5 30 5)  STEIS Lukas
1) SULIK A.Vincent 20 2 5 35 4)  RECLO Martin
2)  STRUNGA Dominik | 22 2 5 40 6) CIPAR Jan
3)  ILLE Simon 26 4 5 45 5)  STEIS Lukas




Utkani eliminace eliminace 16

Druzstvo: BSKB

dru ziaci

Druzstvo: SNINAC

1) KULKA Peter 4)  KOVAC Pavol
2) JOHANIDES Lukas 5) KUCKA Branislav
3)  VADAS Daniel 6)  DZULA Stefan
R) PANOC Marek
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3)  VADAS Daniel 2 2 3 3 6)  DZULA Stefan
1) KULKA Peter 4 2 3 6 5) KUCKA Branislav
2)  JOHANIDES Lukas | 9 5 9 15 4)  KOVAC Pavol
1) KULKA Peter 16 7 5 20 6)  DZULA Stefan
3)  VADAS Daniel 21 5 5 25 4)  KOVAC Pavol
2)  JOHANIDES Lukas | 25 4 5 30 5)  KUCKA Branislav
1) KULKA Peter 28 3 5 35 4)  KOVAC Pavol
2)  JOHANIDES Lukas | 38 10 3 38 6)  DZULA Stefan
3) VADAS Daniel 40 2 3 41 5) KUCKA Branislav




